
（発行）埼玉福祉会 TEL：0484812188 FAX：0484810752

日付

※全て税別価格です

※商品代金のほかに配送料金がかかります。送料別途の記載が無い物は、税別20,000円以上のご購入で送料がサービスになります。

21003719 19㎝×50m ¥5,000 巻

21003721 21㎝×50m ¥5,500 巻

21003723 23㎝×50m ¥6,100 巻

21003725 25㎝×50m ¥6,600 巻

21003727 27㎝×50m ¥7,200 巻

21003730 30㎝×50m ¥7,900 巻

21003732 32㎝×50m ¥8,500 巻

21003735 35㎝×50m ¥9,300 巻

21003738 38㎝×50m ¥9,900 巻

21003740 40㎝×50m ¥10,500 巻

21003746 46cm×50m ¥12,000 巻

21003752 52㎝×50m ¥13,500 巻

21003655 105cm×25m ¥15,000 巻
105cm幅は25mのみのご用
意です

21003803 3㎝×50m ¥950 巻

21003805 5㎝×50m ¥1,500 巻

21003807 7㎝×50m ¥2,000 巻

21003809 9㎝×50m ¥2,700 巻

21003812 12㎝×50m ¥3,600 巻

21006026 20mm×60mm（1000枚） ¥2,800 ｾｯﾄ

21006034 30mm×40mm（1000枚） ¥2,800 ｾｯﾄ

21006046 40mm×60mm（1000枚） ¥2,900 ｾｯﾄ

21006056 50mm×60mm（1000枚） ¥3,600 ｾｯﾄ

21006058 50mm×80mm（1000枚） ¥4,000 ｾｯﾄ

21006205 15mm×50m ¥1,070 巻

21006206 25mm×50m ¥1,630 巻

21006207 35mm×50m ¥2,150 巻

赤木かん子おすすめ商品 専用注文用紙

担当者

電話
ＦＡＸ

装備用品　∼ブックコートフィルムES∼

装備用品　∼ブックコートフィルムES　補修用ロール∼

郵便番号
住所

法人名

装備用品　∼ページヘルパー∼

装備用品　∼ラベルカバー∼

R5年9月8日発行版
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45470701 アートナイフ 替刃25枚付 ¥580 個

45525001 ボンドフリーハサミ ¥1,400 丁

60021114
グランデ方眼溝つきカッ
ティング直線定規 30ｃｍ

¥800 本

60021115
グランデ方眼溝つきカッ
ティング直線定規 40ｃｍ

¥1,100 本

60021116
グランデ方眼溝つきカッ
ティング直線定規 50ｃｍ

¥1,300 本

60010002 フィルム貼り定規40㎝ ¥600 個

45560206
カッティングマット A3サイ
ズ

¥1,300 枚

45560207
カッティングマット A2サイ
ズ

¥2,200 枚

26060001 製本ばり（5本入） ¥150 ｾｯﾄ

26061002 麻綴じ糸30／3 100m ¥480 本

98016005 穴あけ締器（大） ¥13,500 ｾｯﾄ

98016004 穴あけ締器（小） ¥8,500 ｾｯﾄ

26600001 製本のり 150ｇ ¥450 個

26600002 製本のり 300ｇ ¥650 個

26600003 製本のり 1ｋｇ ¥1,300 個

98012975 ハケ（大） ¥700 本

98012976 ハケ（小） ¥600 本

装備用品　∼その他∼

製本・修理用品
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25012001
糸かがりとじ製本
道具セット

¥5,000 ｾｯﾄ

25012002
糸かがりとじ製本
材料セット

¥2,000 ｾｯﾄ

25013500
図書館パネルサイン
セット（A3）

¥10,000 ｾｯﾄ

25013511
図書館パネルサイン単品
「トイレサイン」（A3）

¥300 枚

25013512
図書館パネルサイン単品
「こどもトイレサイン文
字」（A3）

¥300 枚

25013513
図書館パネルサイン単品
「こどもトイレサインイラ
スト」（A3）

¥300 枚

25013514
図書館パネルサイン単品
「赤ちゃん絵本」（A3）

¥300 枚

25013515
図書館パネルサイン単品
「新聞コーナー」（A3）

¥300 枚

25013516
図書館パネルサイン単品
「新聞架用サイン」（A3）

¥300 枚

25013517
図書館パネルサイン単品
「おすすめ本」（A3）

¥300 枚

25013518
図書館パネルサイン単品
「幼児コーナーサイン」
（A3）

¥300 枚

館内用サイン　∼パネルサイン∼
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25013564
図書館パネルサイン単品
「今月の詩」（A4）

¥300 枚

25013565
図書館パネルサイン単品
「SDGs」（A4）

¥300 枚

25013566
図書館パネルサイン単品
「パズルとおもちゃ・布絵
本」（A4）

¥300 枚

25013567
図書館パネルサイン単品
「音の出る絵本」（A4）

¥300 枚

25013568
図書館パネルサイン単品
「CD・DVD・魔法の定規」
（A4）

¥300 枚

25013569
図書館パネルサイン単品
「新幹線」（A4）

¥300 枚

25013570
図書館パネルサイン単品
「飛行機・船」（A4）

¥300 枚

25013571
図書館パネルサイン単品
「牧野富太郎」（A4）

¥300 枚

25013572
図書館パネルサイン 「紫式
部・渋沢栄一」

¥300 枚

25013573
図書館パネルサイン 「津⽥
梅子・北里柴三郎」

¥300 枚

25013574
図書館パネルサイン 「ＬＬ
ブック」

¥300 枚
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25013580
図書館パネルサイン 「図書
準備室」

¥300 枚

25013561
図書館パネルサイン
「化学・物理・数学」
3枚セット（A4）

¥900 枚 ３枚セット

25013562
図書館パネルサイン
「貸し出し・返却」
2枚セット（A4）

¥600 枚 ２枚セット

25013563

図書館パネルサイン
「かりるところ・
かえすところ」
2枚セット（A4）

¥600 枚 ２枚セット

25013525
季節展示用パネルサイン春
W270×H390ｍｍ

¥2,500       ｾｯﾄ

25013526
季節展示用パネルサイン夏
W270×H390ｍｍ

¥2,500 ｾｯﾄ

25013527
季節展示用パネルサイン秋
W270×H390ｍｍ

¥2,500 ｾｯﾄ

25013528
季節展示用パネルサイン冬
W270×H390ｍｍ

¥2,500 ｾｯﾄ

98080381
分類サイン（赤木かん子監
修）12枚組

¥16,500 ｾｯﾄ

98080382 図書館開閉サイン・鳥 ¥2,700 枚

館内用サイン　∼開閉サイン∼

館内用サイン　∼分類サイン∼
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25013575
幼稚園・保育園用棚サイン
セット【改訂版】

制作中
入荷未定

¥2,100 ｾｯﾄ

25013576
小学校棚サインセット【改
訂版】

画像準備中 ¥2,700 ｾｯﾄ
郷土シールは学校のある県
の物をお付けします

25013577
中学校・高校用棚サイン
セット【改訂版】

画像準備中 ¥3,700 ｾｯﾄ
郷土シールは学校のある県
の物をお付けします

25013578
特別支援学校用棚サイン
セット

画像準備中 ¥2,600 ｾｯﾄ

25011005
イラスト分類シールセット
保育園・幼稚園用

¥13,560 ｾｯﾄ

25011003
イラスト分類シールセット
小学校用

¥21,000 ｾｯﾄ
郷土シールは学校のある県
の物をお付けします

25011006
イラスト分類シールセット
中学校用

¥8,400 ｾｯﾄ
郷土シールは学校のある県
の物をお付けします

25013001
ポスター
「あいうえお」
（B2）

¥800 枚

25013002
ポスター
「⾝⻑計」2m用
（B2）

¥800 枚

25013021
ポスター
「恐⻯⾝⻑計」150cm用
（A1）

¥1,000 枚

ポスター

イラスト分類シール（セット）　※単品はP.21より掲載

館内用サイン　∼棚サインセット∼
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25013004
ポスター
「生き物の十進分類表」
2枚組（A1）

¥1,500 ｾｯﾄ

25013010
ポスター
「おとうさん」
2枚組（B3）

¥600 ｾｯﾄ

25013022

ポスター
「カナヘビとトカゲの見分
け方」
（A1）

¥1,000 枚

25013023

ポスター
「イモリとヤモリの見分け
方」
（A1）

¥1,000 枚

25013024

ポスター
「せっけんでてをあらお
う」
２枚組（A2）

¥1,000 組 同柄2枚組

25013025
ポスター
「アルファベット」
（A2）

¥1,000 枚

25013026
ポスター
「宇宙・⻘系」
（A2）

¥1,000 枚

25013027
ポスター
「宇宙・赤系」
（A2）

¥1,000 枚

25510001

ポスター
おはなしめいろ「赤ずき
ん」
（B2）

¥900 枚

25510002

ポスター
おはなしめいろ「ジャック
と豆の木」
（B2）

¥900 枚

25510003
ポスター
おはなしめいろ「白雪姫」
（B2）

¥900 枚

25510004

ポスター
おはなしめいろ「おむすび
ころりん」
（B2）

¥900 枚
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25531111
ポスター
はじめての日本地図
ＰＰ加工あり（A1）

¥1,500 枚

25531115
ポスター
はじめての世界地図
ＰＰ加工あり（A1）

¥1,500 枚

25533337
ポスター
ジュニア地震地図（日本）
ＰＰ加工あり（Ａ1）

¥1,400 枚

25533338
ポスター
ジュニア地震地図（日本）
ＰＰ加工なし（Ａ2）

¥600 枚

25533341
ポスター
ジュニア地震地図（世界）
ＰＰ加工あり（A1）

¥1,400 枚

25533342
ポスター
ジュニア地震地図（世界）
ＰＰ加工なし（A2）

¥600 枚

25533335
ポスター
震源分布地図セット

¥1,000 枚
ポスター２種（A2）、ク
リアファイル（A4）の
セット

25510011
ポスター
たからじまの地図
W540×H780ｍｍ

¥600 枚

25510012
ポスター
ご町内の迷路
W540×H780ｍｍ

¥600 枚

25510013
ポスター
日本絵解き地図
W540×H780ｍｍ

¥600 枚

38886901
半透明
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886902
白
W900×D4×H600mm

¥630 枚

ポスター・サイン関連用品　∼プラダン∼
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38886903
⿊
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886904
グレー
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886905
水色
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886906
オレンジ
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886907
赤
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886908
⻩色
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886909
緑
W900×D4×H600mm

¥630 枚

38886910
紺
W900×D4×H600mm

¥630 枚

45510402
B1サイズ
W1030×D7×H728ｍｍ

¥2,400 枚 送料別途

45510403
A1サイズ
W841×D7×H594ｍｍ

¥1,700 枚

45510404
B2サイズ
W728×D7×H515ｍｍ

¥1,200 枚

45510405
A2サイズ
W594×D7×H420ｍｍ

¥850 枚

45510406
B3サイズ
W515×D7×H364ｍｍ

¥600 枚

45510407
A3サイズ
W420×D7×H297ｍｍ

¥480 枚

45510408
B4サイズ
W364×D7×H257ｍｍ

¥360 枚

45510409
A4サイズ
W297×D7×H210ｍｍ

¥270 枚

45591500
B4サイズ
W364 xH257mm用

¥1,500 枚

45591650
A3サイズ
W420×H297ｍｍ用

¥1,650 枚

45591850
B3サイズ
W515×H364ｍｍ用

¥1,850 枚

ポスター・サイン関連用品　∼のりパネ∼

ポスター・サイン関連用品　∼ポスターフレーム　パネルライトエコ∼
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45592600
B2サイズ
W728×H515ｍｍ用

¥2,600 枚

45593300
A1サイズ
W841×H594ｍｍ用

¥3,300 枚

45593800
菊全サイズ
W900×H600ｍｍ用

¥3,800 枚 送料別途

45470603
コマンドタブ（M）
12枚入り

¥440 ｾｯﾄ

45470604
コマンドタブ（L）
8枚入り

¥440 ｾｯﾄ

45592830
パネルスタンド
大型（10枚入）

¥1,000 ｾｯﾄ
B2・A2・B3・A3・B4・
A4・B5・A5用

45592831
パネルスタンド
中型（10枚入）

¥700 ｾｯﾄ
B3・A3・B4・A4・B5・
A5・B6・A6用

45592832
パネルスタンド
小型（10枚入）

¥500 ｾｯﾄ A5・B6・A6用

20160001 「ぼくの家はかえで荘」 ¥1,300 冊

20160501 「アサガオをそだてよう」 ¥1,600
現在庫はカバー傷あり
リニューアル予定

20160502 「セミがうまれるよ」 ¥1,600 冊 在庫僅少

20160503 「さんびきのこぶた」 ¥1,600 冊

20160504
「地震がきたらどうすれば
いいの」

¥1,800 冊
紙芝居版とお間違えの無い
ようにご注意ください

20160505 「ぶんぶくちゃがま」 ¥1,600 冊

廃番

LLブック

ポスター・サイン関連用品　∼その他∼

10



20160506
「ともだちって どんなひ
と？」

¥1,800 冊

20160507 「美術館に いってみた」 ¥1,800 冊

20160508
「ぼくと目の見えない内⽥
さんがであったはなし」

¥1,800 冊

20161001
「美しくなりたいあなた
へ」

¥2,500 冊

20164501
仕事に行ってきます1
「クッキーづくりの仕事」

¥2,200 冊

20164502
仕事に行ってきます2
「動物園で、そうじの仕
事」

¥2,200 冊

20164503
仕事に行ってきます3
「オフィスで事務の仕事」

¥2,200 冊

20164504
仕事に行ってきます4
「いちごを育てる仕事」

¥2,200 冊

20164505
仕事に行ってきます5
「カフェの仕事」

¥2,200 冊

20164506
仕事に行ってきます6
「介護の仕事」

¥2,200 冊

20164507
仕事に行ってきます7
「うどん屋の仕事」

¥2,200 冊

20164508
仕事に行ってきます8
「魚屋の仕事」

¥2,200 冊

20164509
仕事に行ってきます9
「物流センターの仕事」

¥2,200 冊

20164510
仕事に行ってきます10
「図書館の仕事」

¥2,200 冊

20164511
仕事に行ってきます11
「アパレルの仕事」

¥2,200 冊

20164512
仕事に行ってきます12
「ガパオづくりの仕事」

¥2,200 冊

LLブック　∼仕事に⾏ってきますシリーズ∼
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20164513
仕事に行ってきます13
「ホテルの仕事」

¥2,200 冊

20164514
仕事に行ってきます14
「テレワークの仕事」

¥2,200 冊

20166571
仕事に行ってきます プラス
1
「休けい上手になろう」

¥2,200 冊

20166572
仕事に行ってきます プラス
2
「わたしのおべんとう」

¥2,200 冊

98040002 「図書館へようこそ！」 ¥2,200 冊

98040003 「テーマのきめかた 」 ¥2,200 冊

98040004 「百科事典の引きかた」 ¥2,200 冊

98040006
「本ってどうやってできた
の？（上）」

¥2,200 冊

98040007
「本ってどうやってできた
の？（下）」

¥2,200 冊

98040008
「本ってどうやってつかう
の？」

¥2,200 冊

98040018 「報告書ってなあに？」 ¥2,200 冊

98040019 「報告書を書くまえに」 ¥2,200 冊

98040020 「報告書を書こう！」 ¥2,200 冊

98040030
「ひとにきくってどうやる
の？㊤」

¥2,200 冊

98040031
「ひとにきくってどうやる
の？㊥」

¥2,200 冊

98040032
「ひとにきくってどうやる
の？㊦」

¥2,200 冊

98040034
「声を出すにはどうすれば
いいの？㊤」

¥2,200 冊

98040035
「声を出すにはどうすれば
いいの？㊦」

¥2,200 冊

98040036 「発表ってどうやるの？」 ¥2,200 冊

98040038 「図書館ってなあに？」 ¥2,200 冊

98040039 「定義ってなあに？」 ¥2,200 冊

98040040 「分類ってなあに？」 ¥2,200 冊 マグネットシート付属

98040042
「数詞のひみつ 1本と1
個」

¥2,200 冊

紙芝居　∼調べ学習紙芝居シリーズ∼
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98040043
「数詞のひみつ 1皿と1切
れ」

¥2,200 冊

98040044
「数詞のひみつ 1匹と1
頭」

¥2,200 冊

98040046 「文章のかきかた」 ¥2,200 冊

98040047 「原稿用紙のつかいかた」 ¥2,200 冊

98040048 「文字のかきかた」 ¥2,200 冊

98040011 「アイフィンガーガエル」 ¥2,200 冊

98040012 「シオマネキ」 ¥2,200 冊

98040013 「マングローブは海の森」 ¥2,200 冊

98040015
「地震って、どうして起き
るの？」

¥2,200 冊

98040016
「地震がきたらどうする
の？」

¥2,200 冊
LLブック版とお間違えの無
いようにご注意ください

98040062
「マグニチュードってなあ
に？」

¥2,200 冊

98040063 「放射能ってなあに？」 ¥2,200 冊

98040023 「火打ち箱・前編」 ¥2,200 冊

98040024 「火打ち箱・後編」 ¥2,200 冊

98040050 春「うぐいすの里」 ¥2,200 冊

98040051 春「きき耳ずきん」 ¥2,200 冊

98040052 春「かえるのおんがえし」 ¥2,200 冊

98040054 夏「おむすびころりん」 ¥2,200 冊

98040055 夏「ぶんぶく茶がま」 ¥2,200 冊

98040056 夏「ねずみのよめいり」 ¥2,200 冊

98040026 秋「ねずみのすもう」 ¥2,200 冊

98040027 秋「わらしべ⻑者」 ¥2,200 冊

98040028 秋「うばすて山」 ¥2,200 冊

98040058 冬「ぼうさまの木」 ¥2,200 冊

98040059 冬「かさじぞう」 ¥2,200 冊

98040060 冬「三枚のおふだ」 ¥2,200 冊

紙芝居　∼危機管理紙芝居シリーズ∼

紙芝居　∼昔話紙芝居シリーズ∼

紙芝居　∼アンデルセン紙芝居シリーズ∼

紙芝居　∼自然科学紙芝居シリーズ∼
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38901003
紙芝居無地替ケース（小）
12画面用

¥130 枚

39107053
紙芝居ケース（口元幅広・
ポケットなし）

99枚以下
￥560

100枚以上
￥540

枚
枚数によって単価が変わり
ます

38885001
プラダン紙芝居舞台
（ブルー）

¥8,000 個

38885002
プラダン紙芝居舞台
（ブラック）

¥8,000 個

38885003
プラダン紙芝居舞台
（オレンジ）

¥8,000 個

38885004
プラダン紙芝居舞台
（グリーン）

¥8,000 個

85903900
紙芝居・紙芝居舞台持ち運
びバッグ

¥2,600 枚

85052502
名作童話 ぶんぶくちゃが
ま

¥1,300 冊
LLブック版とお間違えの無
いようにご注意ください

85052531 「アサガオ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052532 「ヒマワリ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052533 「ウメ・モモ・サクラ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052534 「イチゴ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052535 「ダイズ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052536 「セミの羽化」 ¥1,400 冊
現在庫限り・LLブック版と
お間違えの無いようにご注
意ください

85052537 「コスモス」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052538 「トマト」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052539 「イネ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

85052542 「チューリップ」 ¥1,400 冊 現在庫限り

紙芝居関連用品

絵本　∼もっと知りたいシリーズ∼

絵本　∼名作童話シリーズ∼
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85052550
微生物の図鑑 ミクロの住
人達

¥1,300 在庫終了

85002501 はたらくくるま ¥1,500 冊

98060870
うちゅうひこうしになりた
いな

¥1,500 冊

98061100
ほねほねきょうりゅうのほ
ね

¥1,500 冊

98075001
楽しい学校図書館1
学校図書館で働くことに
なったら読む本

¥650 冊

98075000
楽しい学校図書館2
10分でできるアクティブ
ラーニング

¥650 冊

98075002
楽しい学校図書館3
学校図書館で働くことに
なったら読む本2

¥650 冊

98075003
楽しい学校図書館4
ＬＬブックとグループホー
ム

¥650 冊

98075004
楽しい学校図書館5
アストリッド・リンドグレ
ンの村を訪ねて

¥650 冊

98075005
楽しい学校図書館6
今年買いたい大型ビジュア
ル本

¥650 冊 現在庫限り

書籍　∼楽しい学校図書館シリーズ∼

絵本　∼その他∼

廃番
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98075006
楽しい学校図書館7
物語の好きな……クリスマ
スの本

¥650 冊

98075007
楽しい学校図書館8
障害者差別解消法―図書館
司書にできること―

¥650 冊

98075008
楽しい学校図書館9
しかけて楽しむ学校図書館

¥650 冊

25470302 読書感想文の書きかた ¥1,400 冊

25470303 自由研究の書き方 ¥1,400 冊

25480127 学校図書館のつくり方 ¥2,400 冊

25480128 学校図書館のつかい方 ¥2,400 冊

25480129 学校図書館の本のえらび方 ¥2,400 冊

88002015
調べ学習の基礎の基礎 改
訂版

¥2,000 冊 現在庫限り

88002016 本で調べて報告しよう ¥2,000 冊

88002017
しらべる力をそだてる授
業！

¥1,500 冊 現在庫限り

書籍　∼その他∼
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88002018
先生のための百科事典ノー
ト

¥1,000 冊

25470304 絵本と子どもの本 総解説 ¥1,900 冊 現在庫限り

98045002
赤木かん子の図書館員ハン
ドブック

¥1,600 冊

98045003 赤木かん子の分類のはなし ¥1,600 冊

98075010
枕に本 私が読んで選んだ
27冊

¥2,000 冊

25018203
季節の布セット
2m×4枚組

¥12,800 ｾｯﾄ 端処理なし

25523099 かえる司書グリーン2Ｌ ¥10,000
再入荷未定
サイズ:54×46×49cm

25523100 かえる司書グリーン Ｌ ¥6,500 個 サイズ：45×43×42.5cm

25545640 アノマロカリスＬ 60㎝ ¥4,500 個

45711001 ワイド マゼンダ ¥650 枚

45711002 ワイド ピンク ¥650 枚

45711003 ワイド パープル ¥650 枚

45711004 ワイド アクア ¥650 枚

45711005 ワイド スカイブルー ¥650 枚

45711006 ワイド グリーン ¥650 枚

廃番

展⺬用クロス

ぬいぐるみ

魔法の定規　∼ワイドウィンドウタイプ∼
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45711007 ワイド セロリ ¥650 枚

45711008 ワイド ジェード ¥650 枚

45711009 ワイド オレンジ ¥650 枚

45711010 ワイド イエロー ¥650 枚

45711011 ワイド グレイ ¥650 枚

51167001 スチール製回転書架 ¥80,000 台 送料別途

51167036
キャスター付き大型絵本・
大型紙芝居架

¥34,000 台 送料別途

51167020 スチール製紙芝居架 ¥41,000 台 送料別途

51167051
スチール製新聞架
（4紙用）

¥40,000 台 送料別途

51167052
スチール製新聞架
（6紙用）

¥43,000 台 送料別途

51167011
キャスター付き
スチール書架３段
W450×D370×H1200ｍｍ

¥39,000 台 送料別途

51167012
キャスター付き
スチール書架4段
W450×D370×H1295ｍｍ

¥39,500 台 送料別途

51167013
キャスター付き
スチール書架5段
W450×D370×H1285ｍｍ

¥40,000 台 送料別途

60112541

ポール型ディスプレイネッ
ト
W850×H1850（ネット面）
ｍｍ

¥28,000 台 送料別途

図書館家具　∼スチール書架∼

図書館家具　∼ディスプレイネット・パーツ∼
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60109761

ディスプレイネット
W450 片面
W450×D450×H1380・
1500・1630・1810ｍｍ（調
節式）

¥9,000 台 送料別途

60109831

ディスプレイネット
W600 片面
W600×D450×H1380・
1500・1630・1810ｍｍ（調
節式）

¥28,000 台 送料別途

60109832

ディスプレイネット
W900 片面
W900×D450×H1380・
1500・1630・1810ｍｍ（調
節式）

¥32,600 台 送料別途

60110017
壁面取付型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾈｯﾄ
 W900×H450mm

¥5,900 個
色：ホワイト
取付金具付き

60110018
壁面取付型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾈｯﾄ
 W1200×H450mm

¥6,400 個
色：ホワイト
取付金具付き

60110111
壁面取付型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾈｯﾄ
W900×H600mm

¥7,200 個
色：ホワイト
取付金具付き

60110112
壁面取付型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾈｯﾄ
W1200×H600mm

¥7,700 個
色：ホワイト
取付金具付き

60110115
壁面取付型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾈｯﾄ
W900×H750mm

¥8,700 個
色：ホワイト
取付金具付き

60110116
壁面取付型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾈｯﾄ
W1200×H750mm

¥9,200 個
色：ホワイト
取付金具付き

51300102
スチールネットフック
上向き用（小）
W102×D93×H112ｍｍ

¥850 個 文庫など小さい本用

51300135
スチールネットフック
上向き用（大）
W136×D85×H180

¥900 個 一般書用
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51300188
スチールネットフック
下向き用（小）
W100×D85×H132ｍｍ

¥850 個 文庫など小さい本用

51300189
スチールネットフック
下向き用（大）
W136×D85×H180ｍｍ

¥900 個 一般書用

91225003 表紙見せ展示台 ¥72,800 台 送料別途

51300201
樹脂コーティング
展示スタンド（大）
W130×D150×H155mm

¥480 個

51300202
樹脂コーティング
展示スタンド（小）
W82×D120×H130mm

¥440 個

51160303
Ｕ字型ブックスタンド
ベージュSY
W200×D200×H250mm

¥2,500 個

51160304
Ｕ字型ブックスタンド
グリーン
W200×D200×H250mm

¥2,500 個

25562123 手作り絵本キット ¥1,400 ｾｯﾄ

89518162 手作り紙芝居セット ¥550 ｾｯﾄ

38901501
厚紙特大
W800×H1100mm

¥1,500 枚 ３枚入り、送料別途

25550002
おはなし木っこ「だれがど
すた？」男の子バージョン

¥3,200 ｾｯﾄ

その他

図書館家具　∼⽊製家具∼

ブックエンド

展⺬スタンド
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25550003
おはなし木っこ「だれがど
すた？」女の子バージョン

¥3,200 ｾｯﾄ

88002050 俳句かるた ¥1,000 個
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2501-0□□□ １シート￥120（＋税）
■シートサイズ：105×148.5mm

戦争

核

レファレンスブック

コンピュータ

学校

修学旅行

世界の暮らし・世界遺産

国旗・国歌

世界の言葉

日本の地理

日本の歴史

伝記

政治

法律

経済

公共サービス

仕事

日本の暮らし・茶道・華道

防災

建築

水・資源

機械工業

工業・産業

商業・運輸

通信・マスコミ

心の問題

老人

死

商品番号 分類名 商品番号 分類名 商品番号 分類名 商品番号 分類名

001

002

003

004

005

006

007

008

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

133

020

021

022

023

024

025

026

027

028

ボランティア・手話・点字

性教育

危機管理

ハンディキャップ

子育て

人体の仕組み

歯

算数

物理・化学

天文学

気象

地学

生態系

環境問題

菌類

草・花

樹木・林業

農業・園芸

米

植物図鑑

一般生物学

無脊椎動物

軟体動物

棘皮動物

節足動物

変温動物図鑑

トンボ

カマキリ

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

517

047

130

048

049

134

050

131

051

052

セミ

カブトムシ

アリ・ハチ

チョウ

アブ・カ・ハエ

昆虫図鑑

魚類

水産業

両生類

爬虫類

鳥類

単孔目

有袋目

食虫目

食肉目

クジラ目

ゾウ目

蹄目

霊長目

畜産

ペット

動物図鑑

美術

映画・アニメ

演劇・歌舞伎・能・狂言・ダンス

音楽・邦楽

工作

囲碁・将棋・室内ゲーム

053

054

055

056

057

062

058

059

060

061

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

折り紙・あやとり

スポーツ

釣り

アウトドア

料理

家庭科・手芸・ファッション

占い

ダイエット

日本語

詩・ことば遊び

笑い話・落語・講談

賢治

南吉

アンデルセン

外国文学（ピンク）

中国文学（黄色）

日本文学（青）

外国の幼年文学

日本の幼年文学

ミステリー

SF

ファンタジー

ホラー（おばけ）

ホラー（こうもり）

時代小説

ロマンス

ヤングアダルト ゴシック体

ヤングアダルト 筆記体

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

096

097

095

099

098

100

101

102

103

104

105

106

107

132

イラスト分類シール
数量 数量 数量 数量

イラスト分類シール（バラ）

商品番号 分類名

日本の小さな絵本

外国の小さな絵本

絵本あ行

絵本か行

絵本さ行

絵本た行

絵本な行

絵本は行

絵本ま行

絵本やらわ行

ヨーロッパ・ロシアの民話

中国・アジア・中近東の民話

北米の民話

南半球の民話

日本の民話

エンターテイメント総記

クイズ・迷路・なぞなぞ

のりもの

恐竜

考古学

コミック

禁帯本

読み聞かせ本

食育

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

135

537

数量

下記の数量欄に必要なシート数をご記入ください（１シート20枚入）
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※UDブックのシールは商品化していませんのでプリントアウトしたものをお送りします

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

北海道

青森

岩手

宮城

秋田

山形

福島

茨城

栃木

群馬

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

埼玉

千葉

東京

神奈川

山梨

長野

新潟

富山

石川

福井

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

岐阜

静岡

愛知

三重

滋賀

京都

大阪

兵庫

奈良

和歌山

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

鳥取

島根

岡山

広島

山口

徳島

香川

愛媛

高知

福岡

郷土資料シール

541

542

543

544

545

546

547

佐賀

長崎

熊本

大分

宮崎

鹿児島

沖縄

商品番号 分類名 商品番号 分類名 商品番号 分類名 商品番号 分類名

特別支援学校用　イラスト分類シール

のりもの・しんかんせん のりもの・ふね LLブック202 203 205

数量 数量 数量 数量

204 のりもの・ひこうき

商品番号 分類名

UDブック※

数量

イラスト分類シール（バラ）

商品番号 分類名 商品番号 分類名 商品番号 分類名 商品番号 分類名数量 数量 数量 数量 商品番号 分類名 数量

2501-0□□□ １シート￥120（＋税）
■シートサイズ：105×148.5mm

下記の数量欄に必要なシート数をご記入ください（１シート20枚入）


